
 
Uchwała Nr II/4/2014 
Rady Gminy Liniewo 

z dnia 5 grudnia 2014r. 
 

 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Liniewo. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz § 23 Statutu Gminy Liniewo stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr X/71/2003 Rady Gminy Liniewo z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2004 r. Nr 96 poz. 1723). 
 

Rada Gminy Liniewo, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rolną i Ochrony Środowiska w składzie: 

1. Zbigniew Jurczak 
2. Jerzy Bałachowski 
3. Michalina Korynt 
4. Ludwik Szparkowski 

 
Na przewodniczącego komisji powołano radnego Jerzego Bałachowskiego 
 

§ 2 
Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie: 

1. Adam Sosnowski 
2. Grzegorz Michnowski 
3. Sławomir Zabrocki  
4. Edmund Troka 

 
Na przewodniczącego komisji powołano radnego Grzegorza Michnowskiego 
 

§ 3 
Powołuje się Komisję Komunalną i Budżetu w składzie: 

1. Ryszard Barzowski 
2. Arkady Grabski 
3. Benedykt Knitter 
4. Wiesław Szarmach 

 
Na przewodniczącego komisji powołano radnego Arkadego Grabskiego 
 

§ 4 
1. Zastępcę komisji komisje wybiorą spośród siebie. 
2. Radny może być członkiem co najwyżej 2 stałych komisji rady. 
 
 
 
 



§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                    Wiesław Szarmach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


